Poder ExecutivoAno C • Nº 152 Recife, 12 de agosto de 2023

CERTIFICADO DIGITALMENTE

CÂMARA MUNICIPAL DO IPOJUCA
RETIFICAÇÃO DO EDITAL DO CONCURSO PÚBLICO PARA
PROVIMENTO  DE  VAGAS  EM  CARGOS  NO  QUADRO
PERMANENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DO IPOJUCA/PE

De ordem do Excelentíssimo Presidente da Câmara Municipal de
Ipojuca,  Estado  de  Pernambuco,  a  Comissão  de  Concurso
Público, designada pela Portaria nº 004/2023-GAB. PRES, de 14
de março de 2023, torna público o Edital de Retificação Nº 03 do
Concurso Público da Câmara Municipal do Ipojuca/PE. O Edital
retificado  contendo  todas  as  normas  do  certame,  incluindo  o
formulário  de  inscrição,  calendário  de  atividades,  quadro  de
vagas e programas,  que para todos os efeitos legais  integra o
presente  ato,  estará  à  disposição  dos  interessados,  no  site:
www.sustente.org.br, a partir do dia  11 de agosto de 2023. O
referido site será o meio de comunicação oficial para atender a
publicidade  das  atividades  a  serem  praticados  no  certame.
Ipojuca,  11.08.2023.  Deoclécio  Jose  de  Lira  Sobrinho  –
Presidente da Câmara Municipal do Ipojuca.

PROTOCOLO DE ASSINATURAS

Código de verificação:
JAEO0VOCV0-O5MCRBPJUI-P2TH9ZW2VI

O documento acima foi proposto para assinatura digital na plataforma SDOE. Para visualizar o
documento original clique no link:
https://diariooficial.cepe.com.br/diariooficialweb/#/checar-
autenticidade?codigo=JAEO0VOCV0-O5MCRBPJUI-P2TH9ZW2VI.

Poder ExecutivoAno C • Nº 152 Recife, 12 de agosto de 2023

CERTIFICADO DIGITALMENTE

		2023-08-12T08:51:51-0300
	Diário Oficial do Estado de Pernambuco
	Companhia Editora de Pernambuco